
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Новотроицк 

 

 от 29 декабря 2023г.                                                                                          № 60-п 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Новотроицкого сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области  от 19.05.2021 г.  №  28-п 

«Об утверждении Положения о порядке  оплаты труда военно-учетного работника 

администрации Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области, осуществляющего первичный воинский  учет на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты» 

 

В соответствии с  Федеральным закон от 27.11.2023 № 548-ФЗ 

«О внесении изменений в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты 

труда" и признании утратившими силу статей 2 и 3 Федерального закона "О внесении 

изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда" и о 

приостановлении действия ее отдельных положений», руководствуясь Уставом 

Новотроицкого  сельского поселения Саргатского муниципального района Омской 

области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Внести в постановление Администрации Новотроицкого сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области  от  19.05.2021 г.  №  28-п «Об 

утверждении Положения о порядке  оплаты труда военно-учетного работника 

администрации Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области, осуществляющего первичный воинский  учет на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты»,  следующие изменения:  

1.1.  Приложение № 1 к Положению об оплате  труда военно–учетного   работника  

Администрации Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к данному 

постановлению. 

2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Новотроицком 

муниципальном вестнике» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет сайте www.sargat.omskportal.ru.   

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 г. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  Новотроицкого 

сельского поселения                                                                                       В. А. Шнейдер 

 

 

consultantplus://offline/ref=35A0147F6989A9D495BDD8A89A5CFAEF6132DC10697CFABB8328124EF1FED7657A94099DEB5DBD4392D64C8374E362001BD1x5I


 

Приложение № 1 

к постановлению Администрации   

Новотроицкого сельского поселения          

Саргатского муниципального  района 

Омской   области  

от  29.12.2023 г.  № 60-п 

 

                                                          

                                             Приложение № 1 

 к Положению об оплате  труда   

военно–учетного   работника  

Администрации Новотроицкого 

сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской 

области 

 

 

 

Соотношения размеров должностных окладов военно-учетного работника 

Наименование должности Размер должностного оклада в кратном 

отношении к размеру должностного 

оклада по младшей муниципальной 

должности не муниципальной службы 

администрации Новотроицкого сельского 

поселения Саргатского муниципального 

района Омской области «специалист» 

Военно-учетный работник 3,7 

 

 


